ISTITUTO COMPRENSIVO DI TERRANOVA DA SIBARI

87010 - TERRANOVA DA SIBARI - & Direz.- 0981/957354 — ‘& Fax 0981/955092
Cod. Mecc. CSIC842008 - e-mail csic842008@istruzione.it

Prot. N. 1244 Terranova da Sibari 17 |04  [2018

AIl’ALBO SCUOLA
SITO WEB SCUOLA

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie d’Istituto 2018/2019-

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNI concernente la mobilita del personale docente, educativo ed ATA per I'anno scolastico
2017/2018;

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato;

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;

VISTI gli Atti d’Ufficio;

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e sul sito web della Scuola,
delle graduatorie provvisorie dei docenti per I'individuazione di eventuali perdenti posto per I'anno
scolastico 2018/2019.

Avverso le graduatorie provvisorie suddette &€ ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro il
23/04/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(L@/j/}/” Ha L/%/ﬂ)/a gm/e/f/ﬂ/ O)P%()

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex. Art. 3 c. 2 D.Lgs. n.
39/93)

Pag. 1di1



